АЛЕКСЕЕВСКИИ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

20.10.2015 п.г.т. Алексеевское № 16

О внесении изменений в решение
Алексеевского районного
Совета Алексеевского муниципального
района от 11.07.2014 № 347
«О Положении о муниципальной службе
в Алексеевском муниципальном районе»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 42 Закона Республики Татарстан от
25 июня 2013 года № 50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о муниципальной
службе»,

1. Внести в приложение к решению Совета района от 11.07.2014 № 347
«О Положении о муниципальной службе в Алексеевском муниципальном рай-
оне» следующие изменения:

подпункт 1) пункта 6.1 в разделе 6 дополнить абзацем следующего содержа-
ния:

«Наличие среднего профессионального образования, соответствующего
направлению деятельности - для замещения должности секретаря исполнительно-
го комитета сельского поселения муниципального района».

2. Установить, что действие настоящего решения распространяется на пра-
воотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Разместить настоящее решение на Официальном портале правовой ин-
формации Республики Татарстан и Официальном сайте Алексеевского муници-
пального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководи-
теля аппарата Совета Алексеевского муниципального района А.Л.Белкина.

Совет Алексеевского муниципального района решил:

Глава Алексеевского
муниципального района В.К.Козонков

V